
 

Protokół nr 3/2022/2023 

z posiedzenia Rady Rodziców 

Szkoły Podstawowej im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Jazgarzewie 

z dnia 01.02.2023 roku 

 

W dniu 01 lutego 2023 r. odbyło się spotkanie Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Ks. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Jazgarzewie. W spotkaniu udział wzięli reprezentanci 
poszczególnych klas, oraz przedstawiciele szkoły Pani Dyrektor Izabela Jastrzębowska, i Pani Wicedyrektor 
Maria Ludwicka.    

Zebranie odbyło się według poniższego porządku obrad: 

1) Podsumowanie pierwszego semestru przez Panią Dyrektor.  
2) Pytania do dyrekcji . 
3) Sprawy bieżące i cele budżetowe 

Ad.1.  

Pani dyrektor podsumowała wydarzenia, które miały miejsce w pierwszym semestrze tego roku szkolnego. 
Większość z nich odbyła się zgodnie z kalendarzem planowanym na początku roku dostępnego na stronie 
internetowej szkoły. 

W najbliższym czasie planowane są kolejne egzaminy próbne na uczniów 8 klas. W sumie uczniowie 
podejmą trzy próby pisania egzaminu.  

W związku ze zbliżającym się terminem zakończenia kadencji dyrektora szkoły, obecna Pani dyrektor 
zapowiedziała iż planuje wystartować w  konkursie na to stanowisko. 

Bal karnawałowy odbędzie się 10 lutego. Organizacja, podobnie jak w latach ubiegłych zostaje powierzona 
harcerzom. Środki na organizację przekaże Rada Rodziców. 

W marcu planowany jest konkurs niezapomniane polskie przeboje oraz wycieczka do Muzeum Powstania 
Warszawskiego. Pani dyrektor zachęca rodziców do śledzenia szkolnego FB gdzie na bieżąco zamieszane są 
relacje z tego co dzieje się w szkole. 

W nawiązaniu do poprzednich pytań rodziców o dostępność sali gimnastycznej Pani dyrektor wyjaśniła, że 
do 17 marca sala jest zajęta przez kluby sportowe. Ustalono, iż rodzice napiszą w czerwcu pismo do GOSIR-
u z prośbą o zaplanowanie godzin dla rodziców na następny semestr.  

Ad.2. 

Rada Rodziców przygotowała petycję do Gminy w sprawie budowy parkingu, Pani dyrektor złoży 
dodatkowy wniosek do Gminy o tłuczeń na zasypanie dziur/kałuż.  

W związku ze zmianą przepisów próg spowalniający przy przejściu dla pieszych przy szkole został 
zastąpiony progami wyspowymi, które w ocenie rodziców nie są tak skuteczne jak poprzedni spowalniacz. 
Zaobserwowano przypadki, gdzie kierowcy znacznie przekraczają dozwolona prędkość w tym miejscu. Rada 
Rodziców wystosuje pismo do Powiatu o postawienie na tym przejściu świateł sterowanych przyciskiem.  

Rodzice zgłosili prośbę z klas drugich aby w miarę możliwości Panie ze świetlicy zwracały uwagę na dzieci, 
które są na przystanku przez dłuższy czas, kiedy rodzic z jakiegoś powodu spóźnia się odebrać dziecko.  



Poruszona została sprawa korzystania z telefonów przez dzieci w szkole. Pani dyrektor przemyśli jakie 
działania Rady Rodziców mogą się przysłużyć do ograniczenia tego zjawiska.   

Koszt uszkodzeń w łazience zostanie pokryty przez szkołę. Zostały omówione okoliczności towarzyszące 
temu zdarzeniu, uznajemy sprawę za zakończoną. 

Rodzice poprosili Panią dyrektor o możliwość udostępnienia pomieszczenia na pracę związaną z 
przygotowaniem świec okopowych w dniu 10 lutego. Pani dyrektor wyraziła zgodę.  

Wobec wyczerpania tematów kierowanych od/do Dyrekcji, Pani Dyrektor oraz Pani Wice Dyrektor podziękowały za 
udział i opuściły zebranie.  

 

Ad.3. 

Przewodniczący RR przekazał pomysł RR z „Krauzówki” o wsparciu naszej szkoły poprzez jednorazową 
zbiórkę makulatury w ich szkole, makulatura zostanie przekazana do naszego kontenera - po naszej stronie 
skoordynuje to Ania Zgódka 

Rodzie zaproponowali wykonanie kosztorysów dla poniższych pomysłów: 

- wiata rowerowa - wycenę zrobią Anna Traczyk i Arleta Judziak 

- lekki plecak - kupno dodatkowego kompletu podręczników. Wycenę zrobi Sylwia Wilk 

- maszyna do waty cukrowej/popcornu - wycenę zrobi Dorota Cichocka Zawada. 

- badania przesiewowe słuchu/wzroku - wycenę zrobi Izabela Singh 

- koszulki dla reprezentacji szkoły – wycenę zrobi Anna Krawczyk 

 

Wobec wyczerpania tematów zebrania, zostało ono zamknięte. 

Załączniki: 

1) Lista obecności z dnia 01.02.2023 

 

 

 

 

 

Protokolant         Przewodniczący RR 

Anna Krawczyk         Michał Kalisiński  


